
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/773/

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 20:00:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 43/2025

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.728,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES PARA O CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO (CCI)
DO MUNICIPIO DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA Baixar

04/04/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

04/04/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/03/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/773/pstrongaquisicao-de-climatizadores-para-o-centro-de-convivencia-do-idoso-cci-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4a66fb9f4d50a2ceff4e4c98d2f54f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dda4df9be275ef6b5d8de736c5ef2e46.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e927c02ea92f61b0d3f050125fac4a22.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93594a4f9bf52e7c11968b7e6a4e545.docx

